

Vysvětlení zadávací dokumentace

Dodatečné informace č. 1 k Zadávací dokumentaci

Zadavatel: Obec Šenov u Nového Jičína
se sídlem: Dukelská 245, 742 42 Šenov u Nového Jičína
IČ: 60798432

Název veřejné zakázky:
„Sportovní hala“

Výše uvedený zadavatel za použití § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, sděluje následující Vysvětlení zadávací dokumentace ve formě Dodatkové informace č. 1 k zadávací dokumentaci vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce na stavební práce.

A) Odpovědi na žádosti uchazečů:

Dotaz uchazeče:

V rámci veřejné zakázky s názvem „Sportovní hala“ vás žádáme o zdůvodnění požadavku na pojistnou smlouvu ve výši 100 mil. Kč, když předpokládaná hodnota zakázky je 3x menší než požadovaná výše pojištění.

Odpověď zadavatele:

Požadavek zadavatele na předložení pojistné smlouvy proti škodám způsobeným jeho činností včetně možných škod způsobených jeho pracovníky třetí osobě ve výši pojistného plnění minimálně 100 mil. Kč po odečtení spoluúčasti vychází jednak z hodnoty majetku, který je předmětem díla dotčen, zejména tedy budovy základní školy, sportovního hřiště a bezprostředního okolí stavby a staveniště a dále z předpokládané hodnoty veřejné zakázky.

Dotaz uchazeče:

V příloze 1_Výkaz výměr_Sportovní hala_Šenov u NJ 10_2017 jsou v pol. č. 357 okno O1, pol. č. 360 okno O2, pol. č. 368 okno O5 jiné rozměry plastových oken než v příloze P5_Projektová dokumentace_Sportovní hala, přílohy 28 okna 1až3 a 28 okna 4až6.

Dotaz: Žádáme o opravu výkazu výměr.

Odpověď zadavatele:

Opraveno ve výkazu výměr, který je přílohou č. 1 těchto dodatečných informací.

Dotaz uchazeče:

V příloze P5_Projektová dokumentace_Sportovní hala, příloze 29 dveře 1až3, příloze _D1.1._tech zpráva_sportovní hala-změna stavby před dokončení, ani v příloze 1_Výkaz výměr_Sportovní hala_Šenov u NJ 10_2017 u pol. č. 374 až 377 není uvedena povrchová úprava vnitřních dveří (CPL nebo HPL laminát, dýha, lak).

Dotaz: Žádáme o upřesnění povrchové úpravy.

Odpověď zadavatele:

Opraveno ve výkazu výměr, který je přílohou č.1 těchto dodatečných informací.

Dotaz uchazeče:

V příloze 5_Výkaz výměr_silnoproud_Šenov u NJ 10_2017 a v příloze 6_Výkaz výměr_slaboproud_Šenov u NJ 10_2017 nejsou v listech Rekapitulace a Položky sloupce pro doplnění jednotkových a celkových cen včetně vzorců pro výpočet, v listu Rekapitulace vzorce pro přenos cen z listu Položky.

Dotaz: Žádáme o doplnění těchto výkazů výměr, případně o sdělení, zda si výkazy výměr smí dodavatel doplnit sám.

Odpověď zadavatele:

Upravený Výkaz výměr silnoproud je přílohou č. 2 těchto dodatečných informací.

Upravený Výkaz výměr slaboproud je přílohou č. 3 těchto dodatečných informací.

Dotaz uchazeče:

V příloze 1_Výkaz výměr_Sportovní hala_Šenov u NJ 10_2017 je v pol. č. 90 Bednění nosníků zřízení výměra 35,89000 m², v pol. č. 91 Bednění nosníků odstranění je výměra 33,82750 m².

Dotaz: Žádáme o sjednocení výměr obou položek.

Odpověď zadavatele:

Opraveno ve výkazu výměr, který je přílohou č.1 těchto dodatečných informací.

Dotaz uchazeče:

V příloze 1_Výkaz výměr_Sportovní hala_Šenov u NJ 10_2017 je v pol. č. 41 Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm špatný výpočet hmotnosti: 1 m² neváží jen 0,44 kg ale 4,44 kg.

Dotaz: Žádáme o opravu výkazu výměr.

Odpověď zadavatele:

Opraveno ve výkazu výměr, který je přílohou č.1 těchto dodatečných informací.

Dotaz uchazeče:

V příloze 1_Výkaz výměr_Sportovní hala_Šenov u NJ 10_2017 jsou v pol. č. 251 2x basketbalové koše vč. desek, konstrukce, montáže - kompl 1,00000 a v pol. č. 252 2x sklopné basketbalové koše vč. kce a montáže, deska, koš, síť, kce uchycení – kompl 4,00000. Jsou tyto počty správné?

Dotaz: Žádáme o prověření obsahu a množství kompletů, případně o úpravu výkazu výměr.

Odpověď zadavatele:

Na užších stranách haly (18m) jsou umístěny stálé basketbalové koše. A na širších stranách jsou 2 + 2 sklopné basketbalové koše pro nácvik při hodinách TV. Viz výkres vlastní sportovní haly č.

37. Takže celkem budou pevné 2ks košů s příslušenstvím a montáží a 2*2ks sklopných tréninkových košů s příslušenstvím a montáží. Pro halu celkem 6 košů.
Opraveno ve výkazu výměr, který je přílohou č.1 těchto dodatečných informací.

B) Vysvětlení zadávací dokumentace zadavatelem

Zadavatel současně upravuje znění čl. 5 Smlouvy o dílo (Příloha č. 3 Zadávací dokumentace), která je přílohou těchto dodatečných informací a žádá uchazeče, aby v nabídkách byl použit tento opravený text Smlouvy o dílo.

Ostrava, dne 9.11.2017

Ing. Tomáš Maceček
pověřen výkonem zadavatelských činností

Přílohy dodatečných informací:

Příloha č. 1 – Výkaz výměr sportovní hala_oprava1

Příloha č. 2 – Výkaz výměr silnoproud_oprava1

Příloha č. 3 – Výkaz výměr slaboproud_oprava1

Příloha č. 4 – SOD_Sportovní hala_upravená